
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30 липня 2014 року              № 983 
 
Про  надання дозволу на знесення 
аварійно-небезпечної господарської 
прибудови до житлового будинку по 
вул. Вірменська, 9 в м. Бережани. 
 

Розглянувши акт обстеження технічного стану господарської прибудови до 
житлового будинку № 9 по вул.. Вірменська в м. Бережани, керуючись ст. 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою попередження  можливих 
нещасних випадків, які можуть відбутися внаслідок обвалу аварійно-небезпечної 
будівлі, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Визнати господарську прибудову до житлового будинку № 9 по                  
вул. Вірменська в м. Бережани аварійною та не придатною для подальшого 
використання за призначенням,  яка загрожує життю і здоров’ю мешканців будинку 
№ 13 та № 13«А» по пл. Ринок та громадянам м. Бережани. 

2. Директору МКП «Господар» до 31 липня 2014 обмежити доступ жителів 
будинку по пл. Ринок,13 та 13«А»,  до аварійно-небезпечної будівлі. 
          3. Зобов’язати мешканців житлового будинку № 13,  № 13«А» по пл. Ринок, 
житлового будинку № 9 по вул. Вірменська в м. Бережани до 04 серпня 2014 року 
прибрати з аварійно-небезпечної господарської будівлі належний їм інвентар, 
матеріали, тощо. 

4. Надати дозвіл МКП «Господар» та МКП «Благоустрій» на виконання робіт по  
демонтажу господарської прибудови до житлового будинку № 9 по вул. Вірменська в   
м. Бережани.  

4.1. Роботи по демонтажу прибудови до будинку  завершити до 10 серпня 2014 
року. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику заступнику міського 
голови Бойко М.І. 
 
 

                  В.о. міського  голови                М.І. БОЙКО                         
                         

 


